UBND HUYỆN PHÚ LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 195 /PGDĐT-THCS
V/v xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự

nghiệp Giáo dục”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Lộc, ngày  21 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc

Thực hiện Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo

dục; Công văn số 487/SGDĐT-TCCB ngày 14/3/2022 của Sở GD&ĐT về việc

xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Giáo dục”; Nhằm ghi nhận những

thành tích, đóng góp của các cá nhân cho sự nghiệp phát triển Giáo dục để xem

xét đề nghị Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng kỷ niệm chương “Vì sự

nghiệp Giáo dục”, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị thực

hiện các nội dung sau:

1. Căn cứ Điều 6 Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo để xét tiêu chuẩn, đối tượng và tiến hành lập hồ sơ đề nghị

xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Giáo dục”.

2. Hồ sơ đề nghị gồm:

- Tờ trình kèm danh sách (Mẫu số 1).

- Bản tóm tắt thành tích (Mẫu số 2 hoặc Mẫu số 3).

(Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT và các biểu mẫu đính kèm )

3. Thời gian nộp hồ sơ: trước ngày 08/4/2022.  Hồ sơ gửi bản giấy về

Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua đ/c Trần Tân) để Phòng tổng  hợp báo cáo Sở

GD&ĐT đề nghị Bộ GD&ĐT xét tặng.

* Lưu ý: Các cá nhân đã đề nghị năm 2021 nhưng chưa có Quyết định xét

tặng của Bộ GD&ĐT (Có danh ách đính kèm) thì không lập hồ sơ trong đợt này.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ và CV PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Cái Thị Cẩm Hương

		2022-03-21T11:00:44+0700